
БАШҠОРТОСТАН РЕСБУЛИКАҺЫ ШИШМӘ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ШИШМӘ э.ҡ.1-се ҺАНЛЫ УРТА ДӨЙӨМ  

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ   

АВТОНОМИЯЛЫ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

 

452170, Шишмә э.ҡ., Ленин урамы, 39 

тел./факс 8(34797) 2-27-77 

Е-mail: pervaja-shkola@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 1 р.п. ЧИШМЫ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

452170, .р.п. Чишмы, ул. Ленина, 39  

тел./факс 8(34797) 2-27-77 

Е-mail: pervaja-shkola@rambler.ru 

 

О создании бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год 

 

В целях осуществления контроля за организацией питания учащихся и кон-

троля за качеством получаемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований в столовой СОШ № 1  р.п. Чишмы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссии в составе:: 

Прелседатель комиссии: Аблеева Эльвира Дамировна – директор школы 

Члены комиссии: 

Галеева Алия Маратовна – заместителя директора по воспитательной ра-

боте. 

Даянова Эльвира Радисовна – медицинский работник 

Байбурина Любовь Александровна – шеф-повара школьной столовой 

На время отсутствия одного из членов бракеражной комиссии включать в 

состав комиссии Моисееву Лилию Зилировну. 

2. Работу бракеражной комиссии начать с 01.09.2025 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы Аблеева Э.Д. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  Галеева А.М. 

 Даянова Э.Р. Байбурина Л.А. 

 Моисеева Л.З.   

 

 
Б О Й О Р О  

 

29 августа 2025 г. 

 

 

 

№ 94 

 

 
П Р И К А З 

 

29 августа 2025 г. 

mailto:pervaja-shkola@rambler.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. ЧИШМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	Я утвердил этот документ




